МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022 № 713

О внесении изменений в численность и

персональный состав административной

комиссии Красноперекопского района

города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в численность и персональный состав административной комиссии

Красноперекопского района города Ярославля, утвержденные постановлением мэрии

города Ярославля от 16.07.2021 № 650 «Об административных комиссиях районов

города Ярославля» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 06.12.2021

№ 1114, от 08.02.2022 № 115, от 22.06.2022 № 582), следующие изменения:

- включить в состав комиссии Пенкина Сергея Валерьевича, утвердив его

председателем административной комиссии;

- исключить из состава комиссии Сергеева Дмитрия Николаевича, Пруденкова

Александра Борисовича;

- в абзаце шестнадцатом слова «14 человек» заменить словами «13 человек».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по внутренней политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля

по вопросам социально-экономического

развития города И.В. Мотовилов